

Årsredovisning

för

El & Datanätverk i Skåne AB

559216-9634

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö

2023-01-16

Johan Heib



Årsredovisning

för

El & Datanätverk i Skåne AB

559216-9634

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6



Styrelsen och verkställande direktören för El & Datanätverk i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att utföra el- och datainstallationer, såväl entreprenader som servicearbeten, med kunden i centrum genom hela projektet.

Bolaget har sitt säte i Malmö och bedriver verksamheten med bas i Arlov.

FAR-auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 48% jämfört med föregående räkenskapsår. En stor anledning till ökningen är att bolaget under året utökat personalstyrkan till totalt 5 st montörer.

Under året har vi upplevt ökade priser som delvis går att knyta till Covid-19 pandemin och kriget i Ukraina, detta har påverkat årets marginal.

Bolaget kommer fortsätta sin tillväxtsresa under kommande räkenskapsår, som också innefattar ett ökat fokus på medarbetarnas utveckling, inkluderande fackutbildning samt utbildning med fokus på hälsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 771	5 263 (15 mån)	2 (8 mån)
Resultat efter finansiella poster	359	210	-131
Soliditet (%)	29,9	22,4	21,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18	188 958	238 976
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		188 958	-188 958	0
Årets resultat			277 245	277 245
Belopp vid årets utgång	50 000	188 976	277 245	516 221

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 131 000 kr (131 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 975
årets vinst	277 245
	466 220
disponeras så att	
i ny räkning överföres	466 220
	466 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023012312113

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-05-01 -2021-07-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 770 630	5 263 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-251 060	425 720
Övriga rörelseintäkter		59 754	109 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 579 324	5 798 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 518 788	-2 429 467
Övriga externa kostnader		-738 999	-837 341
Personalkostnader	2	-2 955 249	-2 284 404
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 124	-12 535
Övriga rörelsekostnader		0	-19 465
Summa rörelsekostnader		-7 218 160	-5 583 212
Rörelseresultat		361 164	215 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 134	-5 166
Summa finansiella poster		-2 465	-5 166
Resultat efter finansiella poster		358 699	209 951
Resultat före skatt		358 699	209 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 454	-20 993
Årets resultat		277 245	188 958

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 922	19 046
Summa materiella anläggningstillgångar		13 922	19 046
Summa anläggningstillgångar		13 922	19 046
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		174 660	425 720
Summa varulager		174 660	425 720
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		975 311	427 075
Övriga fordringar		222 230	133 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 078	33 254
Summa kortfristiga fordringar		1 262 619	593 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		233 630	30 090
Summa kassa och bank		233 630	30 090
Summa omsättningstillgångar		1 670 909	1 049 297
SUMMA TILLGÅNGAR		1 684 831	1 068 343

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 975	18
Årets resultat		277 245	188 958
Summa fritt eget kapital		466 220	188 976
Summa eget kapital		516 220	238 976
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 125	0
Leverantörsskulder		640 422	132 451
Skulder till koncernföretag		85 746	248 938
Övriga skulder		97 989	128 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 329	319 956
Summa kortfristiga skulder		1 168 611	829 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 684 831	1 068 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-05-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	25 600	25 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 600	25 600
Ingående avskrivningar	-6 554	-154
Årets avskrivningar	-5 124	-6 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 678	-6 554
Utgående redovisat värde	13 922	19 046

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Krigsutbrottet i Ukraina och den fortsatta spridningen av Covid-19 kan komma att påverka verksamheten och dess finansiella ställning. Styrelsen följer löpande utvecklingen och vidtar åtgärder om det bedöms nödvändigt, för att minimera påverkan och riskexponering.

Malmö

Joakim Pramvall
Verkställande direktör

Johan Heib

2025012312119



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.01.2023 19:43

SENT BY OWNER:
Felicia Sonesson • 13.01.2023 15:57

DOCUMENT ID:
Bkg_r-x1ij

ENVELOPE ID:
Skdr-eJij-Bkg_r-x1ij

DOCUMENT NAME:
2022 Årsredovisning EI & Datanätverk.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN HEIB jh@kakelmiljoskane.se	Signed Authenticated	13.01.2023 17:12 13.01.2023 17:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/01/29) IP: 83.233.126.55
2. JOAKIM PRAMVALL jp@eldatanatverk.se	Signed Authenticated	13.01.2023 19:43 13.01.2023 19:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/10/20) IP: 161.52.190.41

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

